

خبر

امیر عبداللہیان در گفت و گو با ہمتای

پاکستانی؛

حاکمیت و تمامیت ارضی پاکستان قویا مورد توجہ ایران است

وزیر امور خارجه کشورمان با تاکید بر احترام جمهوری اسلامی ایران به حاکمیت و تمامیت ارضی کشور دوست، برادر و همسایه پاکستان گفت: حاکمیت و تمامیت ارضی پاکستان قویا مورد توجه ایران است. در گفتگوی تلفنی حسین امیر عبداللہیان وزیر امور خارجه کشورمان با جلیل عباس جیلانی، وزیر امور خار چه جمهوری اسلامی پاکستان، طرفین در خصوص آخرین وضعیت روابط دو جانبه گفت‌وگو و تبادل نظر کردند.

وزیر امور خارجه کشورمان در این تماس ضمن ابراز خرسندی از روابط دوستانه دو کشور، اهمیت تداوم همکاری‌ها و از نیاط نزدیک مسئولان دو کشور در حوزه‌های مختلف امور دو تاکید قرار داد.

امیر عبداللہیان با تاکید بر احترام جمهوری اسلامی ایران به حاکمیت و تمامیت ارضی کشور دوست، برادر و همسایه پاکستان اظهار کرد: حاکمیت و تمامیت ارضی پاکستان قویا مورد توجه ایران است.

رئیس دستگاه دیپلماسی، امنیت پاکستان را امنیت جمهوری اسلامی ایران خواند و تصریح کرد، جریان موسوم به جیش العدل، گروهکی تروریستی است که علیه امنیت مشترک دو کشور اقدام می‌کند. وزیر امور خارجه کشورمان خاطر نشان کرد امنیت ایران بارها توسط این گروهک تروریستی ایرانی از خاک پاکستان مورد تهدید قرار گرفته و این گروهک بل‌واسطی اقدامات تروریستی در خاک ایران را به عهده گرفته‌است.

امیر عبداللہیان افزود عملیات ضد تروریستی روز گذشته نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران، علیه این گروهک تروریستی ایرانی بوده و هیچیک از اتباع پاکستانی در این عملیات مورد حمله قرار نگرفته‌اند. وزیر امور خارجه کشورمان تداوم گفت‌وگو،اتفاق نظر و همکاری طرفین در موضوعات دو جانبه، از جمله موضوع گروه‌های تروریستی را مهم ارزیابی و با اشاره به گفتگوهای فراوان صورت گرفته میان مسئولان نظامی و امنیتی دو کشور، ابراز امیدواری کرد، تبادل نظرها در مسیر درست روابط دو کشور و در راستای همکاری‌های قوی تر امنیتی تداوم یابد.

وزیر امور خارجه پاکستان نیز با اشاره بر آرمان‌های مشترک دو کشور و سابقه ایران و پاکستان در دفاع از یکدیگر و نیز مبارزه با تروریسم تاکید کرد امنیت ایران نیز امنیت پاکستان است و هر گاه تهدیدی در خاک پاکستان علیه جمهوری اسلامی ایران وجود داشته، دولت پاکستان علیه آن اقدام کرده‌است.

وی همچنین حوزه‌های فراوان همکاری دو کشور را برشمرد و از طرف ایرانی خواست تا اطلاعات مربوط به گروه‌های تروریستی در خاک پاکستان را در راستای همکاری‌های مشترک دو کشور در اختیار پاکستان قرار دهد.

وی تاکید کرد، اسلام‌آباد انتظار دارد مقابله با گروه‌های تروریستی در پاکستان توسط نیروهای پاکستان انجام شود.

گوترش بار دیگر خواستار برقراری «آتش‌بس بشردوستانه فوری» در غزه شد

دبیر کل سازمان ملل متحد دیروز (چهارشنبه) با بیان اینکه «غیرنظامیان در غزه که بیشتر زنان و کودکان هستند، کشته، معلول و مجبور به ترک خانه‌های خود می‌شوند»، اجرای آتش‌بس بشردوستانه فوری را از طرف‌های درگیر در غزه خواستار شد.

به گزارش رویترز، آنتونیو گوترش در سخنرانی خود در «مجمع جهانی اقتصاد» در داووس سوئیس تصریح کرد: جهان در حالی ایستاده است که غیرنظامیان که در بیشتر موارد زنان و کودکان هستند، کشته، معلول، بمباران شده و مجبور به ترک خانه‌هایشان و محروم از دسترسی به کمک‌های بشردوستانه می‌شوند.

دبیر کل سازمان ملل افزود: در خواستم برای ابرقراری آتش‌بس بشردوستانه فوری در غزه و روندی که منجر به صلح پایدار برای اسرائیلی‌ها و فلسطینی‌ها بر اساس راه حل دو دولتی شود را تکرار می‌کنم.

وی ادامه داد: [ایجاد] اصلاحات در شورای امنیت سازمان ملل متحد و یک دستور کار جدید پیشنهادی، به جلوگیری و حل درگیری‌ها و ایجاد توازن مجدد در روابط ژئوپلیتیکی کمک خواهد کرد.

گوترش همچنین از رهبران سیاسی و تجاری خواست تا اهرمد جهانی برای مقابله با تهدیدات دوگانه هوش مصنوعی و بحران آب و هوایی را در اولویت قرار دهند.

دبیر کل سازمان ملل هشدار داد که توسعه سریع هوش مصنوعی می‌تواند منجر به «عواقب ناخواسته جدی» شود.

وی تصریح کرد: این فناوری پتانسیل بسیار زیادی برای توسعه پایدار دارد، اما همانطور که «صندوق بین‌المللی پول» (IMF) به تازگی به ما هشدار داد، به احتمال زیاد نابرابری در جهان را تشدید خواهد کرد.

آنتونیو گوترش افزود: موضوعات آب و هوایی و هوش مصنوعی به طور جامع توسط دولت‌ها، رسانه‌ها و رهبران کشورها در نشست [داووس مورد بحث قرار می‌گیرند اما هیچ اهرمد جهانی مؤثری در مقابله با آنها ندارد].

دبیر کل سازمان ملل گفت که شکاف‌های ژئوپلیتیکی مانع از آن می‌شود که ما کشورها را به‌احل‌ه‌ای برای چالش‌های جهانی بپردازیم.

وزیر خارجه آمریکا،

پاره کردن برجام، اشتباه بزرگی بود

وزیر خارجه آمریکا در اجلاس داووس گفت: خروج این کشور از توافق هسته‌ای ایران، یک «اشتباه بزرگ» بود.

آنتونی بلینکن در جمع شرکت‌کنندگان اجلاس داووس اظهار کرد اقدام دونالد ترامپ رئیس‌جمهور سابق آمریکا در خارج کردن این کشور از توافق برجام اشتباه بزرگی بود.

به گفته وزیر خارجه آمریکا، برجام هسته‌ای ایران راه‌پار کرده بودو

از زمانی که مقام‌های دولت ترامپ «بن توافقی را کنار گذاشته‌اند، برنامه هسته‌ای ایران) از این مهار رها شده و ما الان در وضعیتی هستیم که نمی‌خو‌ستیم باشیم.»

بلینکن در این نشست با این سوال مواجه شد که با توجه به تلفات بالای فلسطینیان در غزه، «آیا جان یهودیان بیشتر از جان فلسطینیان و مسلمانان اهمیت دارد؟»

وزیر خارجه آمریکا که دولتش حتی خواستار آتش بس جنگ اسرائیل علیه غزه نشده‌است، در جواب به این سوال مدعی شد که برای آمریکا گفت که «به اینطور نیست.»

بلینکن مدعی شد که «برای من و بسیاری از ماها(در دولت آمریکا)، آنچه که در غزه می‌بینیم، بسیار دردناک‌است و رنج غیرنظامیان، کودکان و زنان، قلب مرا می‌شکند.»وی در حالی ادعای «شکسته شدن» قلبش درباره وضعیت غزه را مطرح کرده که در یکی از سفرها به تل‌آویو پس از عملیات طوفان الاقصی گفته بود که به «عنوان یک یهودی» حمله‌به اسرائیل را محکوم می‌کند.وزیر خارجه دولت بایدن با بیان این ادعا که آمریکا «روزانه در تلاش برای رساندن کمک‌ها و حمایت از غیرنظامیان غزه» است، بلافاصله به‌سراغ «امنیت اسرائیل» رفت و خطاب به حاضران نشست داووس گفت که «آنچه در ۷ اکتبر (عملیات طوفان الاقصی) رخ

سفر

پنجشنبه ۲۸ دی ۱۴۰۲

سال سی و سوم | شماره ۲۲۲۲

۱۸ ژانویه ۲۰۲۴ | ۰۶ رجب ۱۴۴۵

رئیس‌جمهور،

رژیم صهیونیستی جز کشتار بی گناهان هیچ دستاوردی نداشت

بلا تکلیف مانده بود تا اینکه اخیراً بارش ۱ میلیارد دلار فعال شده‌است.

وزیر نفت با بیان اینکه وزارت نفت علاوه بر پتروشیمی همدان، اجرای ۵ طرح بزرگ دیگر پتروشیمی را دنبال کرده که ۴ واحد از این پتروشیمی‌ها از سال ۸۳ و ۸۵ معطل و بلا تکلیف بوده‌اند، خاطر نشان کرد: طرح پتروشیمی زنجان با وجود ۹۸ هزار سرمایه‌گذار مردمی در استان از دیگر طرح‌های معطل مانده از سال ۸۵ بود که از ابتدای دولت مردمی فعال شده و پیشرفت اجرای آن از ۱۸ درصد به ۵۳ درصد رسیده‌است.

طرح‌های پتروشیمی گلستان، تربت‌حیدر به و بروجن نیز از دیگر پروژه‌های در دست اقدامی بودند که وزیر نفت در گزارش خود به فعال شدن آنها و اهمیت بهره‌برداری از این طرح‌ها در جلوگیری از خام‌فروشی، ارزآوری و ایجاد اشتغال اشاره کرد.

در پایان جلسه دیروز نیز سردار کارگر رئیس بنیاد حفظ و نشر آثار دفاع مقدس از اقدامات صورت گرفته در زمینه تقویت اردوهای راهیان نور و برنامه جامع بهره‌برداری از موزه‌های دفاع مقدس گزارشی ارائه داد که رئیس‌جمهور ضمن قدر دانی از اقدامات انجام شده، اردوهای راهیان نور را مدرسه‌ای بزرگ و الهام‌بخش دانست که می‌تواند در جهت ایجاد امید و آرامش در جامعه و بازخواهی رشادت‌های مجاهدان و افتخار آفرینی فرزندان این ملت به شکل مؤثری نقش آفرینی کند.



به گفته وزیر امور اقتصادی و دارایی، بیش از ۲۷۰ هزار میلیارد تومانی که از ابتدای دولت مردمی تا پایان سال جاری برای افزایش سرمایه بانک‌ها تخصیص یافته، معادل تمام افزایش سرمایه‌هایی است که در دولت‌های گذشته در بانک‌ها صورت گرفته‌است.

وزیر نفت نیز از بهره‌برداری از ۵ طرح بزرگ پتروشیمی تا پایان امسال خبر داد و افزود: طرح پتروشیمی این سینای همدان در سال ۸۳ و در جریان سفر رهبر معظم انقلاب اسلامی به این استان مصوب شده، اما

بانک‌ها بر طرف‌شود.

سخنگوی کمیسیون امنیت ملی مجلس،

خاک کشورهای همسایه نباید فرصتی برای عملیات علیه ایران باشد

موشکی حرف‌های کشورمان، این نطق بحران‌ساز برای ایران را به چالش کشاند. نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: ما بارها به مقامات کشورهای همسایه تاکید کردیم که نباید خاک خود را فرصتی برای عملیات علیه مردم کشورمان یا جاسوسی علیه جمهوری اسلامی ایران قرار دهند و مسئولیت خ‌سن همسایگی را باید به درستی پیگیری کنند.

عمومی با بیان اینکه ما یک معاهده امنیتی با عراق داریم که منتظر است این معاهده به‌طور کامل اجرایی شود، گفت: گروه‌های تکفیری هم باید بدانند که توان جمهوری اسلامی ایران قابل محک زدن نیست و ایران در هر شرایطی قابلیت دفاع از مردم خودش را دارد. بر این اساس، اقدام اخیر در موشک‌باران و انهدام مقرهای جاسوسی یک اقدام دفاعی، در جهت تأمین منافع مردم کشورمان و تثبیت اقتدار نظام جمهوری اسلامی بود و باید از مجریان این اقدام تقدیر و تشکر صورت گیرد.

رسانه صهیونیستی اذعان کرد

باخت تل‌آویو در قمار جنگ غزه



عملیات طوفان الاقصی باشد، تلاش کابینه حاکم و نخست‌وزیر آن برای تداوم حیات سیاسی است.

اخیراً، «وی کالو» استاد دانشگاه ارشدمن در سرزمین‌های اشغالی ادامه داد: هر چه می‌گذرد ناکارآمدی معادله فشار نظامی بیشتر معلوم و سردرگمی کابینه برای انتخاب راهبرد جنگ (علیه غزه) بیشتر می‌شود. «کالو» با بیان اینکه عقب نشینی و توافق با مقاومت فلسطین یکی از گزینه‌های مطرح در کابینه است، گفت: شخص نتانیاهو مایل به پیگیری گزینه توافق با حماس نیست، زیرا فکر می‌کند که این موضوع به سقوط کابینه‌وی منجر خواهد شد.

وی به اضمحلال تدریجی قدرت ارتش رژیم صهیونیستی در غزه و عقب‌نشینی نیروهای آن از این

داد قابل تکرار نیست» وی در این نشست مدعی شد که تلاش‌های آمریکا برای عادی‌سازی روابط بین کشورهای عربی و مسلمان با اسرائیل از یک سو و همچنین اقدامات به منظور توسل به راه‌کار عادلانه برای موضوع فلسطین ادامه دارد. دبیرامات ارشد آمریکایی به شدت علیه عملیات طوفان الاقصی موضع گرفت و مدعی شد که «حماس، مردان، زنان و کودکان را قتل عام و والدین (اسرائیلی) را مقابل چشمان فرزندان اعلام کردند.» بلینکن در حالی این ادعاها را در داووس مطرح کرده که حملات اسرائیل در بیش از ۱۰۰ روز را محکوم نکرد.

سیاست Policy

NasrFarda.net

nasrwardnews

nasrwarda

خبر

تقدیر آیت‌الله جنتی از

عملیات موشکی سپاه

دبیر شورای نگهبان گفت: عملیات هوشمندانه و مقتدرانه اخیر موشکی سپاه علیه نیروهای تروریستی بار دیگر نشان داد که اقتدار جمهوری اسلامی ایران همه‌جانبه و متکی بر باورهای الهی است. آیت‌الله احمد جنتی دبیر شورای نگهبان در ابتدای جلسه روز چهارشنبه ۲۷ دی ۱۴۰۲ این شورا به فرارسیدن ماه بهمن اشاره کرد و گفت: بهمن، ماه پیروزی انقلاب اسلامی است. این ایام فرصت بسیار مناسبی برای بازخوانی آرمان‌ها و اهداف انقلاب اسلامی توسط علاقه‌مندان به انقلاب اسلامی است.

وی عنوان کرد: تبیین صحیح شرایط کشور قبل از پیروزی انقلاب اسلامی و تشریح واقع‌بینانه دستاوردهای انقلاب و موانع موجود بر سر راه نظام جمهوری اسلامی ایران نشان می‌دهد که با وجود کاستی‌ها و اشکالات، انقلاب اسلامی مسیر قابل افتخاری طی کرده‌است.

دبیر شورای نگهبان همچنین با اشاره به عملیات موشکی سپاه که در بمبادا روز سه‌شنبه انجام شد، اظهار کرد: عملیات هوشمندانه و مقتدرانه اخیر موشکی سپاه علیه نیروهای تروریستی در منطقه که بخشی از پاسخ جمهوری اسلامی ایران به شرارت‌های دشمنان علیه ملت ایران است، بار دیگر نشان داد که اقتدار جمهوری اسلامی ایران همه‌جانبه و متکی بر باورهای الهی است.

وی تصریح کرد: دفاع مقتدرانه فرزندان غیور ایران اسلامی از ملت ایران را قدر می‌نهیم و توفیق نهایی این عزیزان و همچنین همه مجاهدان جبهه جهانی مقاومت که با مجاهدت خود سست بودن از کان جهان سلطه را پیش چشم جهانیان به تصویر کشیدند، از خداوند متعال مسئلت می‌نماییم.

«باقری» و «مورا» در ژنو با

یکدیگر دیدار کردند

معاون سیاسی وزارت امور خارجه و مذاکره‌کننده ارشد کشورمان با انتشار مطلبی در صفحه شخصی خود در فضای مجازی، از دیدار با معاون مسوول سیاست خارجی اتحادیه اروپا خبر داد.

«علی باقری کنی» معاون سیاسی وزارت امور خارجه و مذاکره‌کننده ارشد کشورمان با انتشار مطلبی در صفحه شخصی خود در فضای مجازی از دیدار با «آی‌کامورا» معاون مسوول سیاست خارجی اتحادیه اروپا خبر داد و اظهار کرد: «بیک گفت‌وگویی به‌موقع با ائریکه مورا و روندن‌های منطقه‌ای و بین‌المللی از جمله جنگ و نسل‌کشی در غزه داشتیم.» وزارت امور خارجه و مذاکره‌کننده ارشد کشورمان گفت: «مذاکرات رفیع تحریم به‌عنوان دستور کار ثابت تعاملات ما با اتحادیه نیز به بحث گذاشته شد.»

رزمایش مشترک پدافند

هوایی «مدافعان آسمان

ولایت ۱۴۰۲ «برگزار

می‌شود

رزمایش مشترک تخصصی پدافند هوایی «مدافعان آسمان ولایت ۱۴۰۲» با مشارکت یگان‌های منتخب ارتش جمهوری اسلامی ایران و سپاه پاسداران انقلاب اسلامی برگزار خواهد شد. بنا بر اعلام روابط عمومی قرارگاه مشترک پدافند هوایی خاتم الانبیا (ص) کشور، رزمایش مشترک تخصصی پدافند هوایی «مدافعان آسمان ولایت ۱۴۰۲» با مشارکت یگان‌های منتخب ارتش جمهوری اسلامی ایران و سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و هدایت قرارگاه مشترک پدافند هوایی خاتم الانبیا(ص) کشور برگزار خواهد شد.